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Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM/BAHIA 
CNPJ nº 13.714.142/0001-62 

 
ERRATA PROCESSO DE CHAMAMENTO PÚBLICO 001/2022 

CREDENCIAMENTO Nº 001/2022 
 
Na publicação do Processo de Chamamento Público do Credenciamento de Nº 001/2022 
no dia 12 de janeiro de 2022 no Diário Oficial do Município, na edição de nº 01598, pág.: 
007. 
Onde Se Lê:  

CREDENDIADO 
DATA DE ENTREGA DA 

HABILITAÇÃO 
CREDENCIADO (A) CPF CARGO 

0001 11 de janeiro de 2022. EDGAR SILVA CAMACAN 09.443.885-40 CARPINTEIRO 

0002 11 de janeiro de 2022. CACICLEI GONÇALVES SANTOS  028.734.885-73 CALCETEIRO 

0003 11 de janeiro de 2022. CAIO SANTOS DE SOUZA  114.403.295-40 SERVENTE 

0004 11 de janeiro de 2022. LEONARDO NICOLAU DA SILVA  016.231.865-01 SERVENTE 

0005 11 de janeiro de 2022. ELIEL DOURADO PEREIRA  254.739.645-91 SERVENTE 

0006 11 de janeiro de 2022. ERIVALDO JOSE DE JESUS SANTOS  071.762.385-88 SERVENTE 

0007 11 de janeiro de 2022. GILBERTO ALVES BARBOSA  006.329.135-50 SERVENTE 

0008 11 de janeiro de 2022. ODAIR JOSÉ ALVES CEDRO  667.544.375-53 SERVENTE 

0009 11 de janeiro de 2022. IVANILTON DOS SANTOS  954.479.705-04 SERVENTE 

0010 11 de janeiro de 2022. JULIANO PEREIRA SANTOS  371.792.168-10 SERVENTE 

0011 11 de janeiro de 2022. LEONARDO SOUZA CRUZ  058.326.925-78 SERVENTE 

0012 11 de janeiro de 2022. HENRIQUE MENDES DA SILVA  029.155.655-89 SERVENTE 

0013 11 de janeiro de 2022. JAMISON XAVIER DE SOUZA SANTOS  868.852.465-30 SERVENTE 

0014 11 de janeiro de 2022. ERIVELTON FERREIRA DE ANDRADE  860.751.085-13 SERVENTE 

0015 11 de janeiro de 2022. LEVI SOUZA FERREIRA  113.121.505-21 SERVENTE 

0016 11 de janeiro de 2022. ADRIANO ALVES DE SOUZA  000.046.555-08 SERVENTE 

0017 11 de janeiro de 2022. ANDERSON SANTOS DA SILVA  863.186.615-65 SERVENTE 
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0018 11 de janeiro de 2022. LUIZ VALDO FIRMINO DE SOUZA  780.268.495-15 SERVENTE 

0019 11 de janeiro de 2022. EVERLINS ALMEIDA BROTAS  858.431.025-80 PEDREIRO 

0020 11 de janeiro de 2022. OZIEL BARRETO LOPES  292.853.028-29 PEDREIRO 

0021 11 de janeiro de 2022. JOSEVALDO JOAQUIM DA SILVA  049.035.231-60 PEDREIRO 

0022 11 de janeiro de 2022. LOURIVALDO RIBEIRO DOS SANTOS  262.866.788-67 PEDREIRO 

0023 11 de janeiro de 2022. LUIZ CARLOS DO NASCIMENTO RAMOS  049.415.935-96 PEDREIRO 

0024 11 de janeiro de 2022. COSME BISPO DOS SANTOS   054.571.705-19 PEDREIRO 

0025 11 de janeiro de 2022. RONICLEY REIS DE ALMEIDA  001.638.591-83 PEDREIRO 

0026 11 de janeiro de 2022. LUIZ OLIVEIRA  862.579.205-82 PEDREIRO 

0027 11 de janeiro de 2022. ANTONIO FERREIRA DOS SANTOS  272.793.755-53 PEDREIRO 

0028 11 de janeiro de 2022. WESLEI DE BRITO SOUZA  084.265.515-80 CAPINA MANUAL 

0029 11 de janeiro de 2022. ALEX SANDRO CAVALCANTE GOMES  052.081.385-57 CAPINA MANIAL 

0030 11 de janeiro de 2022. RENATO CÂNDIDO MARQUES  056.378.105-08 CAPINA MANUAL 

0031 11 de janeiro de 2022. JOSE RAIMUNDO BARBOSA RIBEIRO  759.193.035-49 CAPINA MANUAL 

0032 11 de janeiro de 2022. ENEDINO DE JESUS SALES  019.375.241-75 CAPINA MANUAL 

0033 11 de janeiro de 2022. RICARDO JOSÉ DE SANTANA  849.630.425-68 CAPINA MANUAL 

0034 11 de janeiro de 2022. BRENO BRITO DA SILVA  103.385.185-09 CAPINA MANUAL 

0035 11 de janeiro de 2022. GUSTAVO DA SILVA SANTOS  110.132.325-69 CAPINA MANUAL 

0036 11 de janeiro de 2022. EMERSON DE BRITO SANTOS  079.714.825-66 CAPINA MANUAL 

0005 11 de janeiro de 2022. ODEILSON ALVEZ DE SOUZA  003.860.635-67 CAPINA MANUAL 

0037 11 de janeiro de 2022. FRANCISCO DOS SANTOS  339.078.385-72 CAPINA MANUAL 

0038 11 de janeiro de 2022. MANOEL CÁCIO VAZ BARRETO  374.066.205-00 CAPINA MANUAL 
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0039 11 de janeiro de 2022. ALEX SANDRO FRANÇA CUNHA  849.424.105-25 CAPINA MANUAL 

0040 11 de janeiro de 2022. ANDRÉ MARQUES DE ALMEIDA  023.203.535-00 PINTOR 

0041 11 de janeiro de 2022. MARCOS CABRAL DE QUEIROZ   667.543.055-68 PINTOR 

0042 11 de janeiro de 2022. JÚNIO CÉSAR GONÇALVES DE SOUZA 381.940.498-46  SERALHEIRO 

 
Leia - se:  

CREDENDIADO 
DATA DE ENTREGA DA 

HABILITAÇÃO 
CREDENCIADO (A) CPF CARGO 

0001 11 de janeiro de 2022. EDGAR SILVA CAMACAN 09.443.885-40 CARPINTEIRO 

0002 11 de janeiro de 2022. CACICLEI GONÇALVES SANTOS  028.734.885-73 CALCETEIRO 

0003 11 de janeiro de 2022. CAIO SANTOS DE SOUZA  114.403.295-40 SERVENTE 

0004 11 de janeiro de 2022. LEONARDO NICOLAU DA SILVA  016.231.865-01 SERVENTE 

0005 11 de janeiro de 2022. ELIEL DOURADO PEREIRA  254.739.645-91 SERVENTE 

0006 11 de janeiro de 2022. LEONARDO SOUZA DA CRUZ  058.326.925-78 SERVENTE 

0007 11 de janeiro de 2022. IVANILTON DOS SANTOS  954.479.705-04 SERVENTE 

0008 11 de janeiro de 2022. HENRIQUE MENDES DA SILVA  029.155.655-89 SERVENTE 

0009 11 de janeiro de 2022. ERIVELTON FERREIRA DE ANDRADE  860.751.085-13 SERVENTE 

0010 11 de janeiro de 2022. LEVI SOUZA FERREIRA  113.121.505-21 SERVENTE 

0011 11 de janeiro de 2022. ADRIANO ALVES DE SOUZA  000.046.555-08 SERVENTE 

0012 11 de janeiro de 2022. ANDERSON SANTOS DA SILVA  863.186.615-65 SERVENTE 

0013 11 de janeiro de 2022. LUIZ VALDO FIRMINO DE SOUZA  780.268.495-15 SERVENTE 

0014 11 de janeiro de 2022. OZIEL BARRETO LOPES  292.853.028-29 PEDREIRO 

0015 11 de janeiro de 2022. JOSEVALDO JOAQUIM DA SILVA  049.035.231-60 PEDREIRO 

0016 11 de janeiro de 2022. LOURIVALDO RIBEIRO DOS SANTOS  262.866.788-67 PEDREIRO 
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0017 11 de janeiro de 2022. LUIZ CARLOS DO NASCIMENTO RAMOS  049.415.935-96 PEDREIRO 

0018 11 de janeiro de 2022. COSME BISPO DOS SANTOS   054.571.705-19 PEDREIRO 

0019 11 de janeiro de 2022. RONICEY REIS DE ALMEIDA  001.638.591-83 PEDREIRO 

0020 11 de janeiro de 2022. LUIZ OLIVEIRA  862.579.205-82 PEDREIRO 

0021 11 de janeiro de 2022. ANTONIO FERREIRA DOS SANTOS  272.793.755-53 PEDREIRO 

0022 11 de janeiro de 2022. RENATO CÂNDIDO MARQUES  056.378.105-08 CAPINA MANUAL 

0023 11 de janeiro de 2022. JOSÉ RAIMUNDO BARBOSA  759.193.035-49 CAPINA MANUAL 

0024 11 de janeiro de 2022. RICARDO JOSÉ DE SANTANA  849.630.425-68 CAPINA MANUAL 

0025 11 de janeiro de 2022. BRENO BRITO DA SILVA  103.385.185-09 CAPINA MANUAL 

0026 11 de janeiro de 2022. GUSTAVO DA SILVA SANTOS  110.132.325-69 CAPINA MANUAL 

0027 11 de janeiro de 2022. EMERSON DE BRITO SANTOS  079.714.825-66 CAPINA MANUAL 

0028 11 de janeiro de 2022. FRANCISCO DOS SANTOS  339.078.385-72 CAPINA MANUAL 

0029 11 de janeiro de 2022. MANOEL CÁCIO VAZ BARRETO  374.066.205-00 CAPINA MANUAL 

0030 11 de janeiro de 2022. ALEX SANDRO FRANÇA DA CUNHA  849.424.105-25 CAPINA MANUAL 

0031 11 de janeiro de 2022. MARCOS CABRAL DE QUEIROZ   667.543.055-68 PINTOR 

0032 11 de janeiro de 2022. JÚLIO CESAR GONÇALVES DE SOUZA 381.940.498-46  SERRALHEIRO 

 
Maiores informações adicionais com o Setor de Licitações, pelo telefone (74) 3646-1200 
ou e-mail: licitacao@cafarnaum.ba.gov.br; Cafarnaum/BA, 26/01/2022 – Jackson Aloan 
Souza Marques - Presidente da CPL. 
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